
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 73

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:37:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2019

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2019 04:19:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2019 04:19:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2019 09:30:00

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2019.

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

03/11/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

03/11/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

03/11/2022 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

08/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/11/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/11/2021 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

08/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75209d68ace0aaa83a2a25ac7ae784f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e75941474d1638d70563f634850dd24.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5702116124f9b156a7b7ccee622346bc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/225d07ac5ff46c231d2120c5c3217025.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b291aa0d32644755dbdba83f0ed0387a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89452e287f0ba3918c342019780cb697.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d172d5f716004b512ff8a39c9a685d0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b80f86f20acffc38f82fc9ec41ac51b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1330b8e63e08b109e2859255c9c0cb7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/11/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/11/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

08/11/2019 02:20:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 02:20:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 02:20:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 02:20:00 ATA DE JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 02:20:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 02:19:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 02:19:00 CONTRATO 20190281-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

01/10/2019 04:29:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

01/10/2019 04:29:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

01/10/2019 04:29:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA -ASSINADO.pdf Baixar

01/10/2019 04:29:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

01/10/2019 04:29:00 EDITAL 064-2019-PP PASSAGENS AEREAS SEMSA-ASSIN... Baixar

01/10/2019 04:29:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO PASSAGENS AEREAS... Baixar

01/10/2019 04:29:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA PASSAGENS AEREAS ... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8006ebd6d73448b12971ccf627d06b7f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13f66b35245718342b2395976f281eea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfcd6149dcffcdff88330735f7714dee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kt5nssX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YlVArdC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G0bT8T5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QnSrBgn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SnzhLDY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cD98at.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mB83j9g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fqxux1O.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MJW2qMt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JJlACFp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4w7NR0W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FcMPjyA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wdbcg8L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WhLfV2x.pdf

